
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  23 Godina:  XI Podgorica,  07.07.2016. 

 
 

 
 

   
 

 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

1 Odluka o utvrđivanju Liste sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2016/2017 2 

2 Odluka o utvrđivanju Liste kontrolora za suđenje Prve i Druge lige CG za takmičarsku 2016/2017 6 

3 Odluka o utvrđivanju Liste delegata Prve lige Crne Gore  za takmičarsku sezonu 2016/2017 7 

4 Odluka o utvrđivanju Liste delegata  Druge lige Crne Gore  za takmičarsku sezonu 2016/2017 8 

5 Odluka o utvrđivanju Liste delegata Futsal lige za takmičarsku sezonu 2016/2017 9 

6 Odluka o registraciji OFK “Borac” iz Bijelog Polja 10 

7 Registracija igrača 11 
 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:1901/1 

Poddgorica, 05.07.2016.god. 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj  

05.07.2016. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2016/2017 

 

 

I.Ovom Odlukom utvrđuje se Lista sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2016/2017, i glasi:                                                                     

 

JEDINSTVENA LISTA SUDIJA  

 

Elitna grupa  
 

1 -Miloš Bošković – Podgorica 
2 -Nikola Dabanović – Podgorica 
3 -Jovan Kaluđerović – Cetinje  
4 -Aleksandar Marković – Cetinje   
5 -Milovan Milačić-Podgorica    
6 -Miloš Novović – Podgorica      
7 -Pavle Radovanović – Podgorica   
8 -Predrag Radovanović – Podgorica  
9 -Miloš Savović-Podgorica 
10 -Mileta Šćepanović- Podgorica     
 

Prva grupa  
 

1  -Nikola Vođević - Podgorica 

2  -Savo Vujović- Cetinje 

3  -Radoje Pajović - Podgorica    

4  -Željko Radunović- Cetinje 

5  -Miraš Cerović-Podgorica 

 

Druga grupa  
        

1  -Vojin Vojinović- Podgorica                             

2  -Vladan Kujović- Podgorica 

3  -Dragan Mijušković-Nikšić 

4  -Miloš Nedić-Berane 

5  -Dražen Petrić-Pljevlja                      

   

 

 



 3 

 

JEDINSTVENA LISTA SUDIJA POMOĆNIKA  

 

Elitna grupa   
 

1  -Dragan Vujović – Cetinje 

2  -Danijel Dević – Bar 

3  -Aleksandar Đikanović – Nikšić    

4  -Milutin Đukić- Cetinje       

5  -Dimitrije Mrgunović-Podgorica 

6  -Marjan Paunović-Berane  

7  -Nikola Radulović – Podgorica    

8  -Veselin Radunović – Nikšić 

9  -Nikola Razić- Podgorica    

10  -Đorđije Ražnatović – Cetinje         

11  -Marko Stanković-Cetinje 

12  -Jovica Tatar-Podgorica 

13  -Vladan Todorović-Nikšić 

 

Prva grupa  
 

1 -Miloš Asović- Berane 

2 -Ivan Bogdanović-Cetinje 

3 -Miodrag Brajović-Spuž 

4 -Nikola Vujović- Bar 

5 -Veselin Đuranović- Podgorica 

6 -Boban Krstev- Cetinje 

7 -Dejan Pajović- Cetinje 

 

Druga grupa  
 

1 -Blažo Bogdanović- Nikšić 
2    -Željko Pavićević-Podgorica 

3    -Dejan Pavićević-Podgorica 

4    -Dejan Raković-Podgorica 

 

 

RAZVOJNA LISTA SUDIJA 

 

Prva grupa  
 

1   -Miloš Bešović-Podgorica 

2  -Vladimir Bjelica-Nikšić 
3   -Dalibor Vujisić-Podgorica 

4   -Marko Ivanović-Cetinje 

5   -Miloš Laličić-Cetinje 

6   -Marko Popović-Berane 

7   -Đorđije Ćalić-Nikšić 



 4 

8   -Marko Ćupić-Podgorica 

9   -Aleksandar Šćekić-Berane 

 

Druga grupa  
 

1 -Miloš Adamović-Podgorica 
2 -Željko Babović –Berane 
3 -Jovica Bojović-Nikšić 
4 -Boban Živaljević-Podgorica 
5 -Miloš Jabučanin-Cetinje 
6 -Luka Radulović-Budva 
7 -Branko Stanić-Bijelo Polje 
8 -Vukić Femić-Bijelo Polje 
9 -Nikola Cvijović-Budva 
 

a) Treća grupa  
 

1 -Zoran Backović-Nikšić 
2 -Ivan Vidaković-Mojkavac 
3 -Vladan Dragaš-Pljevlja 
4 -Milosav Dragović-Budva 
5 -Goran Ivanović-Nikšić 
6 -Miloš Janković-Cetinje 
7 -Miloš Knežević-Podgorica 
8 -Mladen Knežević-Berane 
9 -Mihailo Milošević-Cetinje 
10 -Vladimir Miranović-Podgorica 
11 -Branko Odalović-Nikšić 
12 -Marko Roganović-Danilovgrad 
13 -Dejan Cimbaljević-Berane 
14 -Besim Šabanović-Bijelo Polje 
15 -Ivan Šarac-Cetinje 
16 -Marko Škara-Podgorica 
17 -Čičarević Boško-Cetinje 
18 -Manojlo Sekulić-Podgorica 
 

 

  RAZVOJNA LISTA SUDIJA POMOĆNIKA 

 

Prva grupa  
 

1  -Nenad Živković –Podgorica  
2 -Srđan Jovanović- Bar 

3 -Mišo Novaković-Podgorica 

4 -Vojin Ostojić-Podgorica 

5 -Uroš Rašović-Podgorica 

6 -Goran Šućur-Nikšić 

 

Druga grupa: nova grupa 
  

1 -Marko Bulaović-Podgorica 
2 -Jovan Došljak –Berane 



 5 

3 -Vasko Dragojević-Podgorica 
4 -Filip Đukanović-Podgorica 
5 -Ivan Klačar-Bar 
6 -Vladislav Radenović-Herceg Novi 
 

 

Treća grupa 
 

1 -Miloš Vlahović-Podgorica 
2 -Bajko Vučićević-Podgorica 
3 -Petar Gajić-Nikšić 
4 -Marko Gojković-Nikšić 
5 -Marko Dević-Berane 
6 -Marko Drljević-Danilovgrad 
7 -Vladimir Kalezić-Danilovgrad 
8 -Militin Lukovac-Podgorica 
9 -Zoran Ljajčaj-Podgorica 
10 -Ivan Lješnjak 
11 -Bojan Miljić-Berane 
12 -Miladin Nelević-Podgorica 
13 -Nikola Nikolić-Nikšić 
14 -Nikoleta Obradović-Berane 
15 -Dušan Pajović-Podgorica 
16 -Mirsad Pepić-Tuzi 
17 -Lazar Radulović-Podgorica 
18 -Sanja Rudović-Cetinje 
19 -Goran Savićević-Bar 
20 -Slobodan Stanković-Cetinje 
21 -Igor Tomašević-Nikšić  
22 -Darko Ćurić-Podgorica 
23 -Balša Femić-Bijelo Polje 
 

 

 

II.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se  u  "CG Fudbal". 

 

 

 

              Predsjednik  FSCG, 

              Dejan Savićević,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG  

Broj:1901/2 

Poddgorica, 05.07.2016.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

dana 05.07.2016. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste kontrolora za suđenje Prve i Druge lige Crne Gore 

za takmičarsku sezonu 2016/2017 

          

                

I. Ovom Odlukom utvrđuje se Lista kontrolora Prve i Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2016/2017, i 

glasi:  

 

 

a) Kontrolori za sudjenje Prve lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2016/2017, su: 
 

1. Amil Gerina-Podgorica 
2. Svetozar Ivanović-Cetinje 
3. Željko Mićović-Podgorica 
4. Goran Mihaljević – Podgorica 
5. Slavko Petričević – Nikšić 
6. Slavko Radulović-Podgorica 
7. Ranko Spasojević-Podgorica 
8. Dejan Stanišić – Podgorica 
9. Božidar Ćorsović- Herceg Novi 
10. Dušan Cvijović – Budva 
 

 

b) Kontrolori za sudjenje Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2016/2017, su: 
 

1. Mirko Bulatović – Bijelo Polje 
2. Zoran Gajević-Podgorica 
3. Dragan Drljević-Berane 
4. Darko Kovačević-Golubovci  
5. Predrag Mugoša-Podgorica 
6. Milun Petković – Nikšić 
7. Emir Ramović-Podgorica 
8. Saša Rašović-Golubovci 
9. Blažo Ćetković-Ulcinj 
10. Radenko Cvijović-Pljevlja 
 

 

 II. Ova odluka stupa na snagu danom donočenja i objavljuje se  u  "CG Fudbal". 

 

 

              Predsjednik FSCG, 

               Dejan Savićević,s.r. 



 7 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:1901/3 

Podgorica, 05.07.2016.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja  FSCG, na sjednici održanoj 

dana 05.07.2016. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste delegata Prve lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2016/2017 

                 

                                                  

I  Ovom Odlukom utvrđuje se Lista delegata Prve lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2016/2017, i glasi: 

 

1. Petar Stojanović– Podgorica 

2. Goran Dendić – Podgorica 

3. Zdenko  Šestović – Podgorica 

4. Dragan Gorović – Podgorica 

5. Dragan Klikovac– Podgorica 

6. Nikola Gegaj – Podgorica 

7. Predrag Pajović – Podgorica 

8. Slavko Bojović– Nikšić 

9. Miroslav  Mićunović  – Nikšić 

10. Miodrag  Gardašević - Nikšić 

11. Dragan Kaluđerović – Cetinje 

12. Đorđije Maraš-Podgorica 

13. Željko Džarić - Budva 

14. Miodrag  Božović- Berane 

15. Saša Bezarević – Pljevlja 

16. Sreten Đurović– Podgorica 

17. Marko Bojović-Berane 

18. Sreten Tomanović-Podgorica 

19. Predrag Đukić-Berane 

20. Igor Grubač-Nikšić 

21.Tomislav Đurđevac-Nikšić 

22.Božidar Bulatović-Podgorica 

23.Radojica Klačar-Bar 

24.Dragomir Peković-Danilovgrad 

 

 II  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u  "CG Fudbal". 

      

                                              Predsjednik  FSCG,  

                                       Dejan Savićević,s.r. 



 8 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:1901/4 

Podgorica, 05.07.2016.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

dana 05.07.2016. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste delegata  Druge lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2016/2017 

                                                                  

I   Ovom Odlukom utvrđuje se Lista delegata Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2016/2017, i glasi: 

 

1. Nebojša Domazetović – Danilovgrad 

2. Radoš Ilinčić- Podgorica 

3. Darko Knežević– Podgorica 

4.Goran Nenadović – Podgorica 

5. Novak Ćeranić-Tivat 

6. Vasko Raković-Ulcinj 

7. Radoje Nenadović-Cetinje 

8. Ljubiša Rovčanin-Kotor 

9. Zoran Potpara-Podgorica 

10. Saša Janković - Podgorica 

11. Hanefija Hajdarpašić-Rožaje 

12. Dalibor Živković-Podgorica 

13. Miloš Jovović- Podgorica 

14. Dejan Paunović-Berane 

15. Spasoje Gardašević-Nikšić 

16. Lazar Macanović-Bar 

17. Sabahudin Bekto-Pljevlja 

18. Zoran Đuričanin-Berane  

19.Davor Franović-Tivat 

20.Branko Krivokapić-Podgorica 

21.Sava Kovačević-Podgorica 

 

 

II   Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

 

 

                       Predsjednik  FSCG,   

                                   Dejan Savićević,s.r. 

 

 

 



 9 

 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:1901/5 

Podgorica, 05.07.2016.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja  FSCG, na sjednici održanoj 

dana 05.07.2016. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste delegata Futsal lige 

za takmičarsku sezonu 2016/2017 

                                                               

    

I  Ovom Odlukom utvrđuje se Lista delegata Futsal lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2016/2017, i glasi: 

 

1. Stanko Novković– Podgorica 

2. Milorad Kalezić – Danilovgrad 

3. Goran Đurđevac– Danilovgrad 

4. Vladimir Bečanović – Danilovgrad 

5. Aleksandar Zarubica– Cetinje 

6. Aleksandar Vasecki– Danilovgrad 

7. Danko Gogić – Pljevlja 

8. Veljko Đurđevac– Nikšić 

9. Marko Bojović  – Berane 

10. Dejan Paunović-Berane 

11. Predrag Đukić –Berane 

12. Radojica Klačar-Bar 

13. Davor Franović-Tivat 

14. Milorad Petković-Nikšić 

 

 

II   Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

   

    

 

 

                                              Predsjednik  FSCG,  

                                       Dejan Savićević,s.r. 

 

 

 

 



 10 

Izvršni odbor 

Broj: 1825/27 

Podgorica, 28.06.2016.godine 

 

 

 Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore,Izvršni Odbor  FSCG, na sjednici održanoj 

28.06.2016.godine,donio je 

 

  

 

      O  D  L  U  K  U 

 

 

1. Verifikuje se Odluka Komisije za status, transfer i registraciju igrača Fudbalskog saveza Sjeverne regije 
br.86/16 od  30.05.2016.godine, kojom je registrovan Omladinski fudbalski klub  „Borac“ iz Bijelog Polja. 
 

2.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u CG  „ Fudbal “. 

 

 

                                                                O b r a z l o ž e nj e  

 

 

Odlukom Komisije za status, transfer i registraciju igrača Fudbalskog saveza Sjeverne regije 86/16 od        

30.05.2016.godine, registrovan je Omladinski fudbalski klub „Borac“ iz Bijelog Polja. 

Shodno čl. 4, a nakon provjere ispunjenosti uslova propisanih članom 5 Pravilnika o registraciji,statusu i           

transferu igrača FSCG,Izvršni odbor FSCG je, u skladu sa svojim ovlašćenjima, odlučio kao u  izreci.  

 

 

                                                                                                                   Predsjednik FSCG,                                                                 

                                                                                                                   Dejan Savićević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE - PODGORICA 

Sjednica održana 01.07.2016. godine 

 

 

 

SPORAZUMNI RASKID UGOVORA 

 

FK „Sutjeska“ – Nikšić i igrač Lončar Stefan JMB: 1902996260035 sporazumno su raskinuli Ugovor o 

stipendijskom igranju broj: 74/13. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se igrači: Redžović Argzim JMB: 2602992223011, Jerković Goran Br.pasoša: 010896321 /FK Iskra – 

Danilovgrad/, Šćepanović Marko JMB: 0808982210302 /FK Mladost – Podgorica/ jer prelaze na drugu teritoriju. 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

FUDBALSKI SAVEZ SJEVERNE REGIJE – BERANE 

Sjednica održana 04.07.2016. godine 

 

 

 

REGISTRACIJA KLUBA 

 

Registruje se novoosnovani fudbalski klub OFK ‘’BORAC’’ sa sjedištem u Bijelom Polju. 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

OFK ‘’BORAC’’ /Bijelo Polje/: Drndar Ermin, 2612000280014, Kolić Emil, jmb. 2802001283002, Halilović Adis, 

jmb. 2907998280012, Hadžibegović Amer, jmb. 0910007281516, Ašanin Rade, jmb. 2403997280037, Šekularac 

Velimir, jmb. 1603988280151, Softić Alden, jmb. 1608995280029, Popara Ermin, jmb. 1911997280012, Pućurica 

Amel, jmb. 2309994280013, Mujanović Alija, jmb. 1508986280143, Kolić Damir, jmb. 1801999280036, Halilović 

Edis, jmb. 2907998280020, Popara Nedžad, jmb. 2403988280016, Mekić Haris, jmb. 2603987280348, Jovanović 

Marko, jmb. 1601000280523, Bahović Emrah, jmb. 2409001281502, Međedović Senad, jmb. 1706989280019, 

Pućurica Elvis, jmb. 1007986280152, Fetić Admir, jmb. 0209988210028, Ećo Ernad, jmb. 2409997280019, 

Crnovršanin Anes, jmb. 2509989280152, Gušmirović Tarik, jmb. 1308987280326, Fetić Ekrem, jmb. 

0207987283002, Fetić Haris, jmb. 1910997211006, Šabanović Jasmin, jmb. 1509989280019,  čl. 37/1.  

 

 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                                                             Vasko Dragović, sr. 

 


